
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2019 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych 

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 620 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych mających 

siedzibę na terenie Gminy Lubiszyn: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym w wysokości - 15,00 zł; 

2) za każdą godzinę udziału w ćwiczeniach pożarniczych organizowanych na szczeblu gminnym, 

powiatowym i wojewódzkim - 10,00 zł; 

3) za każdą godzinę udziału w szkoleniu podstawowym strażaka ratownika organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną w wysokości - 3 zł; 

4) za każdą godzinę udziału w szkoleniu z zakresu ratownictwa technicznego, dowódców zastępu, kierujących 

działaniem ratowniczym, szkolenie okresowe BHP i inne organizowane przez Państwową Straż Pożarną  

- 6,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/204/2008 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 

ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 28 czerwca 2019 r.

Poz. 1841


		2019-06-28T14:32:24+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




